
令和６年１０月吉日 

 

 各 位 

 

熊本県少年柔道場連盟  

会長 森 義郎     

（公印省略）  

 

熊本県少年柔道場連盟合同練習会について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より当連盟の事業等にはご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、少年柔道の強化を目的とした合同練習会を下記のとおり開催いたしますので、ご

案内します。 

  

記 

１．日時 令和６年１２月１５日（日） 

  ９：００ 開場・準備 

  ９：３０～１６：００ 練習会 

  １６：００ 畳片付け 

  １６：３０ 解散 

   

２．場所 東海大学附属熊本星翔高校 柔道場 

  人吉スポーツパレス 武道場 

        ※どちらか希望される会場に参加をお願いします。 

        ※１会場１００名程度の収容人数となります。参加人数によっては、 

会場変更を依頼する場合がありますのでご了承ください。 

        ※駐車場に限りがありますので、乗り合わせでの参加または公共交通 

機関での参加をお願いします。 

 

３．参加費 １人 ５００円 

       ※当日の受付にて徴収します。 

 

４．参加申込 別紙申込書をメールにて提出お願いします。 

  メール：kumamoto.shonen.2021@gmail.com 

   熊本県少年柔道場連盟 事務局長 園田 裕憲 宛 

   ＴＥＬ：０９０－７８３７－９６１２ 

    

５．申込期限 令和６年１１月１５日（金） 


